N. Unit price Total price (ALL) Without
No Anal. Description Unit (ALL) Quantity| VAT
Without
N. Cmimi Njesi
Nr | Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia (ALL) Sasia Viera (ALL) pa TVSH
pa TVSH
A |B C D E F H=D x F
! Surveys/ Sondazhe
1 R3 Sondazh (germim per verifikimin e themelit ne kollonat e mesit) w2 6
2 R.3/1  |Sondazh arkeologjik (germim me gjetje) + deputim mo 4
3 R.3/2 |Sondazh arkeologjik (germim pa gjetje) ne brendesi te kishes e 4
Sum I / Shuma |
n. Cleaning, Demolition and Dismantling Works / Punime Pastrimi, Prishje dhe Cmontimi
1 R5 Pastrim territori nga bimésia e ulét e 520
2 R.5/2 |Prerje dhe tharrje te rrenjeve masive (Raundap 200cc) a 520
3 R.5/3  |Pastrim nga bimésia e ulét muri ne lartesi ne 106
4 R.214  |Heqje e ndérhyrjeve té papérshtatshme né terren: hegje e shtresés sé R 54
betonit; hegje e depozitimeve té ngurta, etj
5 R.119  \Cmontim mur guri (Mur guri i ndértuar mé voné, mure rrethues, etj) nd 72
6 R.237  |Cmontim shtrese kalldermi/pllaka dyshemeje ne zonat e themeleve te ne 12
kollonave
7 An.l.1  |Matrikullim dhe magazinim i gureve te kalldermit/pllakave te dyshemese P 12
ne zonat e themeleve te kollonave te cmontuar
8 An.l.2  |Matrikullim dhe magazinim i gureve te mureve te gurit ekzistues ne 72
Sum Il / Shuma Il
. Restoration Works / Punime Restaurimi
1 R.185  |Punime Puntelimi kupola&gemere +shtresa mbrojtese per pikture =] 108
2 R.189  |Cmontim puntelimi kupola&gemere +shtresa mbrojtese per pikture . 108
3 R.186  |Punime puntelimi gemere dhe kupola pa afresk = 24
4 R.187  |Cmontim puntelimi gemere dhe kupola pa afresk AL 24
S R.183  |Cmontim, zbritje, sistemim, seleksionim, rrasa guri me pastrim e 4 158
6 R.124/1 |Skele me tubo fasade ~ 8m e 460
7z R.167  |Pastrim i gemereve dhe kupolave nga mbushja dhe llagi i degraduar o 91
8 R.16/2 |Restaurim gemeri me guré té gdhendur deri né 3m, llag M-15 i 24
9 R.168  |Fugatim né kupola nga sipér pér pérgatitje sipérfagje té kupolés me il 158
10 R.196  |Qepje konstruksioni ne tambur e kupole m 64
11 R.211  |Perforcim i kupolave me Fibra kabroni (lama) m 296
12 AnJ.3 |Membrane e lengshme hidroizoluese e formuluar me bitum t& ftohté, Wl 144
13 Gjeotekstil me gramature 165 g/m * , per mbrotjen e membranes hidroizoluese ml 144
14 An.L4 | Rikthim i materialit te lehtesuar te hequr siper kupolave dhe gemereve Rikthim i m3 91
materialit te lehtesuar te hequr siper kupolave dhe gemereve +
material te lehtesuar shtese
15 R.184  |Montim, plotesim (60%) rrasa guri mbi struktura te kurbezuara 2 158
16 R.190  |Cmontim mur guri, hapje fole ankorimi per tiranta horizontale no 4
17 R.220  |F.V. tiranta druri m 6
18 R.221  |Restaurim tiranta druri m 72
19 R.172 Vendosje tirantash celiku corten (80x5) mm + Aksesore m 16
20 R.113  |Restaurim breza druri dhe arkitrare dru pishe stazhion m 34
21 R.191 Mbyllje folesh ankorimi (injektim llac+mur guri) no 4
22 R.213  |Pastrim i suvatimeve te degraduara dhe mbushjeve te paperst hme me 2 198
llac ne muret e objektit
23 R26 Restaurim i carjeve né mur guri me teknikén e injektimit (Pastrim i carjes, m 82
larje ne ujé, injektim llac gélgere 1:3)
24 R.238  |Punime speciale - injektim carjesh dhe gepje celik te pakorrodueshem m 72
25 R.18 Restaurim muri guri me llac gelgere me teknikén shqep-gep m3 18
26 R.10/2  |Restaurim mur me guré té gdhendur né lartési - 3 m Hlag M 15 w3 22
27 R.89 Suva muri me qull gelqere, lesh dhie, kashte, pluhur tulle(horasan) e 198
28 R.70/1  |Restaurim i dyshemese me pllaka guri (verifikim +restaurim) 2 88
29 R.31 F V hekur betoni @ >12 mm t 0.5
30 R.33 Perforcim i themeleve te kollonave, beton C16/20 3 3
31 R.222  |Restaurim shkalle guri 2 2.0
32 R.252  |Pastrim hekurat e dritareve nga ndryshku 2 6
33 R.99/1  |Restaurim Dritare druri R 6
34 R.103  |Restaurim dyer druri m2 4
35 R.127  |Transport materiale me kafshe deri 1km t 140
Sum Il / Shuma IHi
V. Works for land settlement and construction of the surrounding wall / Punime per sistemime te jashtme dhe ndertimin e murit rrethues
1 R1 Germim dheu sistemim territori e transport dheu me k d 20m m 482
2 R2 Gérmim e mbushje dheu pér themele, h=1.5m e 62
3 R.148  |Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave o 42
4 R.153 |F Vtub drenazhi @ 150 mm ml
5 | MN3.An-6 |Gjeotekstil me gramature 165 g/m 2 it 2
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6 R.18 Restaurim muri guri me llac gelqere me teknikén shqep-qep i 224
7 R.10/2  |Restaurim mur me guré té gdhendur né lartési- 3 m llag M 15 m3 122
Sum IV / Shuma IV
V. Sum(1+1IV)/ Shuma (1+1V)
vi. Unforeseen works 20 % x V' / Punime te paparashikuara 20 % x V
Vil. NET AMOUNT ( V + VI ) / SHUMA NETO (V+Vi) (Excluded VAT / Pa TVSH)
Vi, VAT 20 % x VIl / TVSH 20 % x Vil |
IX. l TOTAL AMOUNT ( Vil + Vil ) / SHUMA TOTALE { Vil +VIll) (Included VAT / Me TVSH)




